
致：立法會房屋事務委員會主席 

  李永達議員 

 

李主席： 

 

  立法會房屋事務委員會將於 2011 年 3 月 7 日舉行會議，討

論公屋輪候冊入息及資產限額檢討事宜，為進一步了解調整入息限

額前後，私樓非業主住戶所受的影響，特此致函  主席，以安排政

府提供以下數據，供委員參考，謹此致謝。 

 
1.私人樓宇非業主住戶在調整前的統計情況 
1.1 (收入不包括 5% 作強制性公積金計劃供款) 

 住戶人數  2010/11年度公屋輪候

冊入息限額 

(2010年4月1日生效) 

(i) 

每月入息不超過 

(i)項相應的入息限

額的私人樓宇非業

主住戶數目 

(2010年第四季) 

(ii) 

(i)項相應的入息限

額是在全港私人樓

宇非業主住戶的每

月入息的第幾個百

分位數之下#」 

(2010年第四季) 

(iii) 

1人 7,440元    

2人 11,660元    
3人 13,130元    
4人 16,070元    
5人 18,700元    
6人 21,910元    
7人 23,680元    
8人 25,090元    
9人 27,900元    
10人及以上 29,080元    
總數(合計)##    

# 根據相應住戶人數的私人樓宇非業主住戶編製 

## 所有不同住戶人數的住戶 

 

CB(1) 1821/10-11(01)



1.2 (收入包括 5% 作強制性公積金計劃供款) 

 住戶人數  2010/11年度公屋輪候

冊入息限額 

(2010年4月1日生效) 

(i) 

每月入息不超過 

(i)項相應的入息限

額的私人樓宇非業

主住戶數目 

(2010年第四季) 

(ii) 

(i)項相應的入息限

額是在全港私人樓

宇非業主住戶的每

月入息的第幾個百

分位數之下#」 

(2010年第四季) 

(iii) 

1人 7,832元   

2人 12,274元    
3人 13,821元    
4人 16,916元    
5人 19,684元    
6人 23,063元    
7人 24,926元    
8人 26,411元    
9人 29,368元    
10人及以上 30,611元    
總數(合計)##    

# 根據相應住戶人數的私人樓宇非業主住戶編製 

## 所有不同住戶人數的住戶 

 

1.3 於 2010 年第四季，全港私人樓宇非業主住戶的數目 

住戶人數  整體數目（不論入息）

1人  

2人  

3人  

4人  

5人  

6人  

7人  

8人  

9人  

10人及以上  

總數(合計)##  
## 所有不同住戶人數的住戶 



2.私人樓宇非業主住戶在調整後的統計情況 

2.1 (收入不包括 5% 作強制性公積金計劃供款) 
 住戶人數  2011/12年度公屋輪候

冊入息限額 

(2011年4月1日生效) 

(i) 

每月入息不超過 

(i)項相應的入息限

額的私人樓宇非業

主住戶數目 

(2010年第四季) 

(ii) 

(i)項相應的入息限

額是在全港私人樓

宇非業主住戶的每

月入息的第幾個百

分位數之下#」 

(2010年第四季) 

(iii) 

1人    

2人    
3人    
4人    
5人    
6人    
7人    
8人    
9人    
10人及以上    
總數(合計)##    

# 根據相應住戶人數的私人樓宇非業主住戶編製 

## 所有不同住戶人數的住戶 

 
2.2 (收入包括 5% 作強制性公積金計劃供款) 

 住戶人數  2011/12年度公屋輪候

冊入息限額 

(2011年4月1日生效) 

(i) 

每月入息不超過 

(i)項相應的入息限

額的私人樓宇非業

主住戶數目 

(2010年第四季) 

(ii) 

(i)項相應的入息限

額是在全港私人樓

宇非業主住戶的每

月入息的第幾個百

分位數之下#」 

(2010年第四季) 

(iii) 

1人    

2人    
3人    
4人    
5人    
6人    



7人    
8人    
9人    
10人及以上    
總數(合計)##    

# 根據相應住戶人數的私人樓宇非業主住戶編製 

## 所有不同住戶人數的住戶 

 
3. 於 2010 年第四季，全港非業主住戶的每月入息的每隔 10 個百分位數，

以及第 25 個百分位數和第 75 個百分位數（港元） 

住戶

人數 
第

10
個百

分位 

第

20
個百

分位 

第

25
個百

分位 

第

30
個百

分位 

第

40
個百

分位

第

50
個百

分位

第

60
個百

分位

第

70
個百

分位

第

75
個百

分位

第

80
個百

分位 

第

90
個百

分位 
1人            
2人            
3人            
4人            
5人            
6人            
7人            
8人            
9人            
10人

及以

上 

           

總數

(合

計)## 

           

## 所有不同住戶人數的住戶 

 
 

 

 

                

立法會議員李華明 

 

2011 年 2 月 28 日 




