



民主黨立法會議員秘書處
Secretariat of Legislative Councillors of The Democratic Party

致：立法會房屋事務委員會主席
李永達議員

李主席：

立法會房屋事務委員會將於 2011 年 3 月 7 日舉行會議，討論公屋輪候冊入息及資產限額檢討事宜，為進一步了解調整入息限額前後，私樓非業主住戶所受的影響，特此致函 主席，以安排政府提供以下數據，供委員參考，謹此致謝。

1. 私人樓宇非業主住戶在調整前的統計情況

1.1 (收入不包括 5% 作強制性公積金計劃供款)

住戶人數	2010/11年度公屋輪候冊入息限額 (2010年4月1日生效) (i)	每月入息不超過 (i)項相應的入息限額的私人樓宇非業主住戶數目 (2010年第四季) (ii)	(i)項相應的入息限額是在全港私人樓宇非業主住戶的每月入息的第幾個百分位數之下# (2010年第四季) (iii)
1人	7,440元		
2人	11,660元		
3人	13,130元		
4人	16,070元		
5人	18,700元		
6人	21,910元		
7人	23,680元		
8人	25,090元		
9人	27,900元		
10人及以上	29,080元		
總數(合計)##			

根據相應住戶人數的私人樓宇非業主住戶編製

所有不同住戶人數的住戶

香港中環雪廠街11號
中區政府合署西翼401-409室
Rm. 401-409, West Wing,
Central Government Offices,
11 Ice House Street, Central, HK

電話 Tel 2537 2319
傳真 Fax 2537 4874

1.2 (收入包括 5% 作強制性公積金計劃供款)

住戶人數	2010/11年度公屋輪候冊入息限額 (2010年4月1日生效) (i)	每月入息不超過 (i)項相應的入息限額的私人樓宇非業 住戶數目 (2010年第四季) (ii)	(i)項相應的入息限額是在全港私人樓宇非業住戶的 每月入息的第幾個百分位數之下#」 (2010年第四季) (iii)
1人	7,832元		
2人	12,274元		
3人	13,821元		
4人	16,916元		
5人	19,684元		
6人	23,063元		
7人	24,926元		
8人	26,411元		
9人	29,368元		
10人及以上	30,611元		
總數(合計)##			

根據相應住戶人數的私人樓宇非業住戶編製

所有不同住戶人數的住戶

1.3 於 2010 年第四季，全港私人樓宇非業住戶的數目

住戶人數	整體數目 (不論入息)
1人	
2人	
3人	
4人	
5人	
6人	
7人	
8人	
9人	
10人及以上	
總數(合計)##	

所有不同住戶人數的住戶

2. 私人樓宇非業主住戶在調整後的統計情況

2.1 (收入不包括 5% 作強制性公積金計劃供款)

住戶人數	2011/12年度公屋輪候 冊入息限額 (2011年4月1日生效) (i)	每月入息不超過 (i)項相應的入息限 額的私人樓宇非業 主住戶數目 (2010年第四季) (ii)	(i)項相應的入息限 額是在全港私人樓 宇非業主住戶的每 月入息的第幾個百 分位數之下#」 (2010年第四季) (iii)
1人			
2人			
3人			
4人			
5人			
6人			
7人			
8人			
9人			
10人及以上			
總數(合計)##			

根據相應住戶人數的私人樓宇非業主住戶編製

所有不同住戶人數的住戶

2.2 (收入包括 5% 作強制性公積金計劃供款)

住戶人數	2011/12年度公屋輪候 冊入息限額 (2011年4月1日生效) (i)	每月入息不超過 (i)項相應的入息限 額的私人樓宇非業 主住戶數目 (2010年第四季) (ii)	(i)項相應的入息限 額是在全港私人樓 宇非業主住戶的每 月入息的第幾個百 分位數之下#」 (2010年第四季) (iii)
1人			
2人			
3人			
4人			
5人			
6人			

7人			
8人			
9人			
10人及以上			
總數(合計)##			

根據相應住戶人數的私人樓宇非業主住戶編製

所有不同住戶人數的住戶

3. 於 2010 年第四季，全港非業主住戶的每月入息的每隔 10 個百分位數，
以及第 25 個百分位數和第 75 個百分位數（港元）

住戶人數	第 10 個百分位	第 20 個百分位	第 25 個百分位	第 30 個百分位	第 40 個百分位	第 50 個百分位	第 60 個百分位	第 70 個百分位	第 75 個百分位	第 80 個百分位	第 90 個百分位
1人											
2人											
3人											
4人											
5人											
6人											
7人											
8人											
9人											
10人及以上											
總數(合計)##											

所有不同住戶人數的住戶



立法會議員李華明

2011 年 2 月 28 日